
 

 

UCHWAŁA NR LIII/460/18 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 

gminy Moszczenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2015 r. poz. 

1893, M.P. z 2017 r. poz. 181, Dz. U. z 2017 r. poz. 2439 i poz. 2245, M.P. z 2018 r. poz. 159, Dz. U. z 2018 r. 

poz. 310 i 650), po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych na terenie gminy Moszczenica uchwala się, 

 co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych zakupionych w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Moszczenica, tj.: 

1) teren Amfiteatru GOKiS w Moszczenicy nr działki 640/3, 640/37, 640/4; 

2) obiekty ochotniczych straży pożarnych nr działek 619/3, 619/4, 620/2, 1066/3, 308/2, 308/3, 308/4, 392, 

263/2, 262, 196, 129/1, 176/1, 176/2, 202/1, 53/1, 53/2, 165, 49, 227, 200/2, 253, 252, 318/1, 104, 152, 

95/1, 185/2, 242/2, 243/2; 

3) teren boiska „Włókniarz Moszczenica” obejmujący działki 640/26, 640/44; 

4) teren boiska Baby obejmujący działkę 72/16. 

§ 2. W miejscach publicznych wyznaczonych w § 1 napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie 

w czasie trwania imprez, na które organizator uzyska jednorazowe zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholo-

wych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Iwona Pietrzkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 3339


		2018-07-03T09:27:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




